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Inspectores 2024

Inspectora General:
Patricia Maldonado Ramos
correo: inspectora.general@lpneruda.cl

Inspectora: Alison Vergara
Cursos :
NT1 - NT2

correo:
inspectora.alison@Ipneruda.cl

Inspectora : Eliana Aracena
Cursos :
3°A-3°B - 4°A- 4°B

COrre;
Inspectora.eliana@lpneruda.cl

Inspectora: Margarita Campusano (S)
Clirses.:

1A~ 7°B ~8°A~58"B

11° medios A-B

Ve medios A-B

correo:
inspectora.margarita@lpneruda.cl

Inspector: Gerson Charcas
Cursos :
19A~1°B~2°A~2°B
correo:
inspector.gerson@Ipneruda.cl

Inspector : Miguel Meneses
Cursos :
5%A-5°B -~ 6°A -8B

correo:
inspector.miguel@lpneruda.cl

Inspectora: Aida Lay

Cursos :
[° medio A-B
[I° medio A-B

correo:
inspectora.aida@lpneruda.cl
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